
Uchwała Nr 360/215/02 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 9 lipca

2002 r.

Data opublikowania: 09.07.2002 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2002-07-09

Numer uchwały 360/215/02

Czego dotyczy uchwała w sprawie udzielenia dotacji Specjalistycznemu Szpitalowi Wojewódzkiemu w Ciechanowie.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 3, art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), art. 55 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki

zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 z późn. zm.) oraz uchwały Nr 3/02 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 21 stycznia

2002 r. (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego Nr 74, poz. 1496 z późn. zm.) oraz uchwały Nr 240/207/02 Zarządu

Województwa Mazowieckiego z dnia 21 maja 2002 r. w sprawie układu wykonawczego budżetu Województwa

Mazowieckiego na 2002 rok - uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Udziela się Specjalistycznemu Szpitalowi Wojewódzkiemu w Ciechanowie, ul. Powstańców Wlkp. 2, dotacji w wysokości

50.000 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych) z przeznaczeniem na modernizację Stacji Uzdatniania Wody oraz wymianę

przyłącza wody i instalację liczników ścieków.

2. Środki na realizację zadania, o którym mowa w ust. 1, zaplanowane zostały w budżecie Województwa Mazowieckiego na

2002 rok w dziale 851 Ochrona zdrowia, rozdziale 85111 § 6220 i pochodzą z dochodów własnych.

3. Szczegółowe zasady realizacji oraz rozliczenia dotacji zostaną określone w umowie.

§ 2.

Upoważnia się Marszałka Województwa Mazowieckiego, Adama Struzika oraz Wicemarszałka, Marka Lejk do zawarcia umów,

o których mowa w § 1 ust. 3 uchwały.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


